



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 28.07.2023 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego na okres 24 m-cy dla USK im. WAM - CSW w Łodzi - nr sprawy 86/TP/ZP/D/2023

I. W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 – tj. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 – dot. załącznika nr 1, pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu akcesoriów z pozycji nr 9-12? Pozwoli to na złożenie oferty na części oryginalne, dedykowane do tych urządzeń, które zapewnią najlepszą dokładność pomiarów oraz są zalecane przez producenta kardiomonitorów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – dot. załącznika nr 1, pakiet nr 1

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma myśli kable 3-żyłowe czy 5-żyłowe.

Odpowiedź:

Do decyzji Zamawiającego podczas składania zapotrzebowania.

Pytanie nr 3 – dot. załącznika nr 1, pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu akcesoriów z pozycji nr 9-12? Pozwoli to na złożenie oferty na części oryginalne, dedykowane do tych urządzeń, które zapewnią najlepszą dokładność pomiarów oraz są zalecane przez producenta kardiomonitorów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 – dot. załącznika nr 1, pakiet nr 2

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 3 prosimy o doprecyzowanie jakiego typu czujnika oczekuje Zamawiający: palcowego, gumowego czy typu Y?

Odpowiedź:

Do decyzji Zamawiającego podczas składania zapotrzebowania.

Pytanie nr 5 – dot. załącznika nr 1, pakiet nr 2

Proszę o informację, do jakiego typu aparatów będą przeznaczone mankiety z pozycji nr 21,22,25 oraz przewód połączeniowy? Ewentualnie proszę podać jakiego typu końcówką ma być zakończony przewód do mankietów lub sam mankieta.

Odpowiedź:

Do Kardiomonitorów. Do decyzji Zamawiającego podczas składania zapotrzebowania.

Pytanie nr 6 – dot. SWZ rozdz. II.5, rozdział X.3, załącznik nr 1 pkt. 4, załącznik nr 4, § 5 ust. 1

Czy Zamawiający potwierdzi, że gwarancja będzie dotyczyła wad ukrytych nie powstałych z winy Użytkownika, a nie wad wynikających z niewłaściwego użytkowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych
Maria Dyl-Niedźwiecka
mgr Maria Dyl-Niedźwiecka

